

.....  
(pieczęć jednostki)

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

sporządzony na dzień 31.12.2018 r.

	WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
		2017 r.	2018 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 217 525,37	2 326 515,09
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	481 028,47	483 862,65
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 496,90	2 652,44
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V.	Dotacje na działalność podstawową (statutową)	1 734 000,00	1 840 000,00
	- w tym: od organizatora	1 734 000,00	1 840 000,00
	- Środki z Unii Europejskiej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	2 158 594,03	2 195 829,23
I.	Amortyzacja	29 166,97	38 177,72
II.	Zużycie materiałów i energii	301 263,25	254 324,41
III.	Usługi obce	438 159,32	483 729,11
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	15 615,76	12 925,42
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 146 023,15	1 160 384,26
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	212 926,57	235 488,39
	- emerytalne	94 004,74	103 273,79
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	15 439,01	10 799,92
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	58 931,34	130 685,86
D.	Pozostałe przychody operacyjne	15 840,24	19 992,40
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	15 840,24	19 992,40
E.	Pozostałe koszty operacyjne	3 031,12	10 421,79
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	3 031,12	10 421,79
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	71 740,46	140 256,47
G.	Przychody finansowe	3 766,66	6 106,61
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

II.	Odsetki, w tym:	3 766,66	6 106,61
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	0,00
I.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	75 507,12	146 363,08
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	75 507,12	146 363,08

2019 -03- 0 8

p.o. Głównego Księgowego

*Majka*  
Joanna Majka

(data, pieczęć, podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR  
Gminnego Ośrodka Kultury  
w Pawłowicach

2019 -03- 0 8

*Mariusz Grygier*  
Mariusz Grygier

(data, pieczęć, podpis kierownika jednostki)